ra
APROVADO (A) 	N° 	-
DE! O. 	R1Wig:fileeti4

VOTOS CONTRA

MESA DA C MJ P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N° 06 /2017

Considerando que os problemas educacionais do Bairro Tancredo Neves é uma
das metas de prioridade deste Vereador abaixo assinado;

Considerando que a morosidade existente na retomada da reforma da Quadra
Poliesportiva do Colégio Estadual Quitéria Maria de Jesus,

Considerando que a esta Escola está contemplada com o PROGRAMA DE
ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL, o qual precisa de um espaço para a prática
esportiva, cultural e também de auditório;

Considerando que a agilização para a finalização desta reforma irá responder
aos anseios de uni dos Bairros mais populoso do Município, atendendo as várias
reivindicações da comunidade escolar e da comunidade cidadã daquela
localidade.

O Vereador que a presente subscreve ouvido o Plenário na forma regimental e,
INDICA, ao Exmo. Senhor Rui Costa —M.D Governador do Estado da Bahia,
juntamente com o Ilmo. Senhor Secretária de Educação do Estado da Bahia,
viabilizem esforços para a retomada e a conclusão da reforma da Quadra
Poliesportiva do Colégio Quitéria Maria de Jesus , localizada no Bairro
Tancredo Neves , municipio de Paulo Afonso, Bahia.
C/C — Fotos

Sala das Sessões em, 2 de fevereiro de 2017

FEM
M 10 RECEMENTO °ROT

QQ  DE
 ----19-4,10Et an—

urrelan trar ra Iva

	00000001
	00000002
	00000003